
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1037

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 32.911,00
Objeto:
Aquisição de 580 testes rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa de antígeno de SARS-
Cov 2 em amostra de Swab da nasofrainge ou de saliva, 300 tubos falcon 15 ml estéril e 600 Swab
estéril com ponta de rayon
Resumo:
Aquisição de 580 testes rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa de antígeno de SARS-
Cov 2 em amostra de Swab da nasofrainge ou de saliva, 300 tubos falcon 15 ml estéril e 600 Swab
estéril com ponta de rayon

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2021 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1037/paquisicao-de-580-testes-rapido-imunocromatografico-para-deteccao-qualitativa-de-antigeno-de-sars-cov-2-em-amostra-de-swab-da-nasofrainge-ou-de-saliva-300-tubos-falcon-15-ml-esteril-e-600-swab-esteril-com-ponta-de-rayonp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/905d7f9069f5e553310f81cb5e615c34.pdf

